

## Wszyscy Wykonawcy

### WYJAŚNIENIE treści Ogłoszenia Rozeznania Rynku - 1

Udzielam wyjaśnień dotyczących treści Ogłoszenia Rozeznania Rynku z dnia 1 czerwca 2016 roku w zamówieniu publicznym do 30.000 Euro na: „Zakup urządzeń do oczyszczania ścieków komunalnych”, które wpłynęły do Zamawiającego:

#### **Pytanie 1**

Czy określenie „*certyfiikat europejski CE*”, oznacza, że osadniki posiadają oznakowanie CE i producent wystawił Deklaracje właściwości użytkowych potwierdzających m.in. spełnienie wymagań przedmiotowej normy?

#### ***Odpowiedź 1***

*Tak.*

#### **Pytanie 2**

Czy do oferty należy załączyć pełny raport z wstępnych badań typu wydany przez laboratorium notyfikowane w zakresie wszystkich wymaganych w normie badań: wytrzymałości, przepustowości hydraulicznej, pojemności nominalnej, szczelności i trwałości?

#### ***Odpowiedź 2***

*Do oferty należy załączyć raport badań zgodnie z normą 12566-1 notyfikowany w laboratorium (wraz z ewentualnym tłumaczeniem na język polski).*

#### **Pytanie 3**

Czy do oferty należy załączyć Deklaracje właściwości użytkowych oferowanych osadników?

#### ***Odpowiedź 3***

*Do oferty należy załączyć raport badań zgodnie z normą 12566-1 notyfikowany w laboratorium (wraz z ewentualnym tłumaczeniem na język polski).*

#### **Pytanie 4**

Ile włączów powinien posiadać osadnik?

#### ***Odpowiedź 4***

*Minimum 1 włącz, jednakże powinien on zapewniać łatwy dostęp do wnętrza osadnika i możliwość bezproblemowego serwisowania i utrzymania osadnika.*

**Pytanie 5**

Czy osadniki powinny posiadać nadstawki, jeżeli tak to jakiej wysokości?

**Odpowiedź 5**

Zamawiający **nie wymaga** dołączenia nadstawek.

**Pytanie 6**

Czy wskazane w ogłoszeniu pojemności: 2m<sup>3</sup> i 3m<sup>3</sup>, są zgodnie z normą pojemnościami nominalnymi (netto), a nie pojemnościami całkowitymi (brutto)?

**Odpowiedź 6**

Określone przez Zamawiającego pojemności są pojemnościami całkowitymi brutto, jednakże Zamawiający dopuszcza osadniki o pojemności nominalnej (netto).

**Pytanie 7**

Czy jako rozwiązanie równoważne zostaną dopuszczone osadniki jednokomorowe spełniające normę PN-EN 12566-1 i oznakowane CE?

**Odpowiedź 7**

Zamawiający dopuści osadniki jednokomorowe spełniające normę PN-EN 12566-1 i oznakowane CE.

**Pytanie 8**

Czy jako rozwiązanie równoważne zostaną dopuszczone osadniki z jednym włazem spełniające normę PN-EN 12566-1 i oznakowane CE?

**Odpowiedź 8**

Zamawiający dopuści osadniki z jednym włazem spełniające normę PN-EN 12566-1 i oznakowane CE.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuszcza rury drenażowe o średnicy 110 mm, grubości ścianki 3,2 mm które są oznakowane znakiem B oraz posiadają aktualną Aprobataę Techniczną?

**Odpowiedź 9**

Zamawiający dopuszcza wskazane wyżej rury drenażowe.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy Ogłoszenia o Rozeznaniu rynku nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

**Wójt Gminy Lubawa**

**/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski**